АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2011 года № 76

город Глазов

Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального учреждения «Сектор

здравоохранения Администрации Глазовского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

«О минимальном размере оплаты труда», Законом Удмуртской Республики от 29.12.2004 №

92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки работников государственных учре-

ждений Удмуртской Республики», постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 28.09.2009 № 283 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учре-

ждений Удмуртской Республики», решением Глазовской районной Думы от 27.01.2005 №

218 года с изменениями, внесенными решением Глазовской районной Думы от 27.09.2007 №

138, «Положением об оплате труда работников бюджетных учреждений здравоохранения» от

23.08.2010 № 264 утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики,

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение об оплате труда работников муниципального учреждения

«Сектор здравоохранения Администрации Глазовского района» (прилагается).

2. Установить, что заработная плата (без учета премий и иных стимулирующих вы-

плат), устанавливаемая в соответствии с новой системой оплаты труда, не может быть мень-

ше заработной платы (без учета премий и иных стимулирующих выплат), выплачиваемой

работникам структурных подразделений Администрации до вступления в силу данного по-

становления при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и вы-

полнения ими работ той же квалификации.

3. Реализация настоящего постановления осуществляется за счет средств бюджета

муниципального образования «Глазовский район», предусмотренных решением Районного

Совета депутатов на указанные цели.

  4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2011 года.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

- начальник управления сельского хозяйства    Г.А. Аверкиева

Ильина Н.Д.

7-24-53